
SMLOUVA O DÍLo

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají Smluvní Strany

Objednatel:
Adresa:
IČ:
zastoupený:
Telefon:
E-mail:
Bankovní Spojení:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Adresa:
IČ:
Telefon:
E-maı'l:
bankovní Spojení:

Zoologická zahrada v Ústí nad Labem, příspěvková organizaceDı-ážďanská 45403, 400 07 Ústi nad Labem
00081582 DIČ; 0200081582
Ing. Roman Končel

Lukáš Hruška

743 02671

Nej sem plátcem DPH.

(dále jen Zhotovitel)

tuto Smlouvu o dílo.

I.
Předmět smlouvy

l. Podle této smlouvy provede Zhotovitel pro objednatele revize a s tím Spojené činnosti
v tomto rozsahu:

l. Nové exotárium - přízemí vpravo
2. Rozvaděč I - Skákadlo
3. Rozvaděč II- Skákadlo
4. Trafostanice TSI 22KV
5. Trafostanice TSZ 22KV

2. Objednatel Se Zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla uvedenou v článek 3.,této smlouvy.

3. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění te'to smlouvy mápotřebnou kvalifikaci i technické vybavení.

4. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob.

II.



Termín a místo plnění

. Termín Splnění předmětu této Smlouvy je od 1.2.2019 do 31.10. 2019.

. Místem plnění je areál Zoologické Zahrady v Ústí nad Labem.

Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou Součinnost při plnění předmětu Smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

. Za splnění předmětu této Smlouvy Zaplatí Objednatel Zhotoviteli dohodnutou cenu,
a to 54 700,- Kč, slovy padesát čtyři tisíc Sedm set korun českých. Součástí ceny je pro-
vedení revizních kontrol dle platných norem, vytištění a předání revizních protokolů.

_ Dílčí ceny Za revize el. instalací a el. Strojů V jednotlivých Objektech:

l. Nové eXotárium - přízemí v pravo 3100,-
2. Rozvaděč I - skákadlo 800,-
3. Rozvaděč II - Skákadlo 800,-
4. Trafostanice TSI 22KV 25000,-
5. Trafostanice TSZ 22KV 25000,-

. Vyúčtování provede Zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny nále-
žitosti stanovené Zákonem. Doba Splatnosti 14 dnů Od převzetí daňového dokladu a bude
uhrazena formou bankovního převodu na účet Zhotovitele uvedený v Záhlaví smlouvy

IV.
Součinnost objednatele

. Pro splnění předmětu této Smlouvy poskytne Objednatel zhotoviteli nezbytnou Součinnost
v tomto rozsahu:

Umožnit vstup do místa plnění a poskytnout klíče Od místa plnění montáže.

Omezení nebo neposkytnutí Součinnosti dle odst. 1 neovlìvní kvalitu plnění předmětu té-
to smlouvy, může Se však projevit V prodloužení termínu plnění. Na takovou okolnost je
Zhotovitel povinen neprodleně upozornit Objednatele, současně S návrhem nového termí-
nu plnění.

V.
Ostatní ustanovení

. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to for-
mou písemného dodatku.



2. Revize spotřebičů není součástí této Smlouvy. Revize Spotřebičů a cena bude řešena při
jejím provádění dohodou.

3. Bez vědomí a písemného souhlasu objednatele neposkytne Zhotovitel předmět této
smlouvy, ani jeho část, ani žádné informace S předmětem smlouvy Související, žádné třetí
osobě.

4. V Ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Obchodní-
ho zákoníku v platném Znění.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží
jedno vyhotovení, Zhotovitel také jedno.

6. Na znamení bezvýhradného souhlasu s Obsahem a Zněním této smlouvy připojuje zástup-
ce objednatele i Zástupce Zhotovitele svůj podpis.

r 23 m. 2019 I 23. 01. 2019
V Ustí nad Labem, dne ...................... V Ustí nad Labem, dne ......................

Ing. Roman Končel Lukáš Hruška
Objednatele zhotovitele




